35502

I

Mag. St. Dr.

P

Nikotaj

autor.

THEOLOGIA.

N. *EGS.*

35502

I

18. 2. 102

XXIV. 3. 48.

GLORIA
S. IGNATII
SOCIETATIS IESV
FVNDATORIS.

Quam ei, Divino beneficio, peperit, tū
eius admirabilis Sanctimonia, miraculis & Canoniza-
tione confirmata; tū S. Francisci Xaverij eius So-
cij, & Spiritualis Filij, vita sanctē & mirabiliter tras-
acta; tum magna Societatis per eum institutę com-
mendatio, à S. Tereſia, varijs modis vulgata; tum
extraordinarium S. Philippi Nerij de IONATII sancti-
tate testimonium, & cum eo eiusq; Societate, arcta
necessitudo: nec non eximia Sanctitas S. Caroli Bor-
romęi, per vſum Spiritualium Exercitiorum S. IONA-
TII, diuinitus deriuata, eiusq; erga Societatem

IESV beneuolentia, & obseruantia.

*Qua omnia sigillatim demonstrata, & in gratiam
Societati IESV addictorum, è certissimis fontibus, pa-
gina sequenti commemoratū, hausta, lectōr inueniet, cum
Indice rerum hoc Opusculo explicatarū, stylo eam ob cau-
sam dissimili & Vario, quia ipsismet verbis omnia enar-
rare placuit, (ad conciliandam maiorem hi-
storia fidem) quibus Esī sunt q, ex
quibus hac excerpta sunt.*

Cum licentia Superiorum.

C R A C O V I Æ,
In Officina Andreę Petricouij, S. R. M. Typogr.
Anno Domini, 1622.

Approbatio.

Ego Sebastianus Nucerinus S. Theologiae Doctor, Ecclesia Cathedralis Cracouien: Ordinarius Concionator, librorum in Diocesi Crac: in lucem prodeuntium Censor, fidem praesentibus facio, quia Opusculum hoc de Gloria Sancti Ignatii Loyolae, Societatis I. E. S. V. Fundatoris, a Patribus eiusdem Societatis prius relectum, vidi, ac deuoto studio probaui: atque vt lucerna haec in candelabro Ecclesiae typo poneretur, potestatem feci. Crac: 6. Iulij, 1622.

Sebastianus Nucerinus.

35.502

I

Fontes

OS X SO

Fontes ex quibus excerpta sunt
qua in hoc opusculo ipsismet authorum
verbis ac phrasibus
narrantur.

Processus varij pro Canonizatione SS. Ignatii & Xaverij facti, de solius S. Ignatii vita & virtutibus, sexcenta & septuaginta quinque testium iuratorum, testimonia grauissima continentes.

Relationes Auditorum Sacrae Rotae Romanae, scripto datae Summo Pontifici, excerptae ex varijs Processibus auctoritate Apostolica factis, pro Canonizationibus SS. Ignatii, Xaverij, Teresiae, Philippi Ne-

X ij

rij: &

rij : & ab Illustrissimis Cardinalibus Sacrorum, vt vocant, Rituum (quibus à Sūmo Pōtifice examinādæ, fuerunt traditæ) receptæ & approbatæ.

Relationes nomine Cōgregationis Cardinaliū Sacris Ritibus Præpositorum factæ in Consistorio secreto coram S. D. N. GREGORIO XV. ab Illustr: Cardinali à Monte Francisco Maria, Episcopo Portuensi, Romæ hoc anno impressæ, super vita, Sanctitate & miraculis SS. Ignatij, Xauerij, Terefiæ, & Philippi Nerij.